
VÝSLEDKY I.kolo

číslo psa skupina plemeno jméno psa Kolo I Kolo II Celkem Pořadí
1 Bez PP do 45 cm – feny Americký pitbulteriér Sarah 168 174 342 2
2 Bez PP do 45 cm – feny Křiženec Cindy 168 164 332 4
3 Bez PP do 45 cm – feny Křiženec Amy 157 155 312 5
4 Bez PP do 45 cm – feny Křiženec Kešu 167 170 337 3
5 Bez PP do 45 cm – feny Bostonský teriér bez PP Zara 172 174 346 1
6 Bez PP do 45 cm – psi Jack rusell teriér bez PP Fox 159 159 318 3
7 Bez PP do 45 cm – psi Křiženec Sam 169 173 342 1

13 Bez PP do 45 cm – psi Kříženec Mickey 167 172 339 2
8 Bez PP nad 45 cm – feny Americký pitbulteriér Bengie de Füssé 165 168 333 2
9 Bez PP nad 45 cm – feny Americký pitbulteriér Mia 151 165 316 5

10 Bez PP nad 45 cm – feny Border kolie bez PP Kaila 162 159 321 4
11 Bez PP nad 45 cm – feny Německý ohař bez PP Afrodita 168 171 339 1
15 Bez PP nad 45 cm – feny Dalmatin bez PP Shiva 151 172 323 3
14 Bez PP nad 45 cm – psi Výmarský ohař bez PP Shadow 165 172 337 3
16  Bez PP nad 45 cm – psi Americký pitbulteriér Don Corleonne 169 170 339 1
17  Bez PP nad 45 cm – psi Americký pitbulteriér Diego 166 172 338 2
18  Bez PP nad 45 cm – psi Border kolie bez PP Charlie 156 163 319 5
19  Bez PP nad 45 cm – psi Křiženec Laky 163 172 335 4
20 Skupina I – MIX Australský ovčák Hollywood Carcassonne Tolugo 166 172 338 1
21 Skupina I – MIX Mudi Brongo Bestaglity 169 169 338 2
22 Skupina I – MIX Šeltie Old Surehand Chancy Remus 166 169 335 3
23 Skupina I- Border kolie Border kolie Alvin Borgri 168 170 338 2
24 Skupina I- Border kolie Border kolie Cessie Hvězda Els 169 169 338 3
25 Skupina I- Border kolie Border kolie Hottie Grant Bohemia 167 171 338 1
26 Skupina II – MIX Německý boxer Apokalypsa z Terezínské pevnosti 170 175 345 1
27 Skupina II – Knírač-malý Knírač-malý Kesy Aida ze Židenických zahrad 168 173 341 1
28 Skupina II – Knírač-malý Knírač-malý Ameli Ruby Royal Brunensis 161 170 331 2



29 Skupina II – Knírač-malý Knírač-malý Arton ze Židenických zahrad 162 167 329 3
30 Skupina II – Knirač-střední Knírač-střední Prestige od Dalajského potoka 163 168 331 2
31 Skupina II – Knirač-střední Knírač-střední Famous Fergie Fortuna Moravia 164 169 333 1
32 Skupina II – Knirač-střední Knírač-střední Goshir Fortuna Moravia 158 168 326 3
33 Skupina III – MIX Jack rusell teriér Bella z Heřmánkového kopce 165 168 333 1
34 Skupina III – MIX Jack rusell teriér Eco Marcafan Bohemia Jack 163 168 331 2
35 Skupina III – SBT Stafordšírský bullteriér Bailee Black Sapphire „Yorick“ 170 171 341 1
36 Skupina III – SBT Stafordšírský bullteriér Indian Scout Moravia Lord 172 169 341 2
37 Skupina III – SBT Stafordšírský bullteriér Young Blood Wizard Bull 0 0 0
38 Skupina III – SBT Stafordšírský bullteriér Bora Arybess Silesia 167 165 332 3
39 Skupina III – WHWT West Highland White Terrier Dear Sophie Little Soulmate 168 170 338 1
40 Skupina III – WHWT West Highland White Terrier Faith Little Soulmate 166 167 333 3
41 Skupina III – WHWT West Highland White Terrier Guliver of Mine Little Soulmate 165 168 333 2
42 Skupina IV – Jezevčík Jezevčík trpaslíčí/králičí hladkosrstý Edward Fox Den 166 170 336 2
43 Skupina IV – Jezevčík Jezevčík trpaslíčí/králičí hladkosrstý Elizabeth Fox Den 165 171 336 1
44 Skupina V - MIX Peruánský naháč AC/DC Xalucha 167 176 343 1
45 Skupina VI – MIX Rhodéský Ridgeback Aaron Charlie of Tommys Home 160 159 319 1
46 Skupina VII – MIX Gordon setr Alotria Neverending Grace 170 175 345 3
47 Skupina VII – MIX Maďarský ohař Dženy-Daila z Králova dvora 170 176 346 2
48 Skupina VII – MIX Maďarský ohař Žižla-Danja Lovely Face 172 178 350 1
49 Skupina IX – MIX Čínský chocholatý pes Danaa Sophia Rose of Silesia 167 176 343 1
50 Skupina IX – MIX Čínský chocholatý pes Monty /Inci/ 102 131 233 2
51 Skupina IX – KKCHS Kavalír King Charles Španěl Arnie z čertova poupěte 158 162 320 3
52 Skupina IX – KKCHS Kavalír King Charles Španěl Frenzy z Derylova panství 165 169 334 2
53 Skupina IX – KKCHS Kavalír King Charles Španěl Hermínek Henri Nikipé 168 171 339 1
54 Skupina N – MIX Český strakatý pes Artes Bohemia Beltain 157 166 323 1
55 Skupina N – MIX Český strakatý pes Bubbu Love in paws ND ND
56 Skupina N – MIX Český strakatý pes Capka Ze strakatého kožíšku 0



číslo psa plemeno jméno psa P/F
1 Bez PP do 45 cm – feny Americký pitbulteriér Sarah F
2 Bez PP do 45 cm – feny Křiženec Cindy F
3 Bez PP do 45 cm – feny Křiženec Amy F
4 Bez PP do 45 cm – feny Křiženec Kešu F
5 Bez PP do 45 cm – feny Bostonský teriér bez PP Zara F
6 Bez PP do 45 cm – psi Jack rusell teriér bez PP Fox P
7 Bez PP do 45 cm – psi Křiženec Sam P
8 Bez PP nad 45 cm – feny Americký pitbulteriér Bengie de Füssé F
9 Bez PP nad 45 cm – feny Americký pitbulteriér Mia F

10 Bez PP nad 45 cm – feny Border kolie bez PP Kaila F
11 Bez PP nad 45 cm – feny Německý ohař bez PP Afrodita F
12 Bez PP nad 45 cm – feny Křženec AST Mamba F
13 Bez PP do 45 cm – psi Kříženec Mickey P
14 Bez PP nad 45 cm – psi Výmarský ohař bez PP Shadow F
15 Bez PP nad 45 cm – feny Dalmatin bez PP Shiva F
16  Bez PP nad 45 cm – psi Americký pitbulteriér Don Corleonne P
17  Bez PP nad 45 cm – psi Americký pitbulteriér Diego P
18  Bez PP nad 45 cm – psi Border kolie bez PP Charlie P
19  Bez PP nad 45 cm – psi Křiženec Laky P
20 Skupina I – MIX Australský ovčák Hollywood Carcassonne Tolugo P
21 Skupina I – MIX Mudi Brongo Bestaglity P
22 Skupina I – MIX Šeltie Old Surehand Chancy Remus P
23 Skupina I- Border kolie Border kolie Alvin Borgri P
24 Skupina I- Border kolie Border kolie Cessie Hvězda Els F
25 Skupina I- Border kolie Border kolie Hottie Grant Bohemia F
26 Skupina II – MIX Německý boxer Apokalypsa z Terezínské pevnosti F
27 Skupina II – Knírač-malý Knírač-malý Kesy Aida ze Židenických zahrad F
28 Skupina II – Knírač-malý Knírač-malý Ameli Ruby Royal Brunensis F
29 Skupina II – Knírač-malý Knírač-malý Arton ze Židenických zahrad P
30 Skupina II – Knirač-střední Knírač-střední Prestige od Dalajského potoka F
31 Skupina II – Knirač-střední Knírač-střední Famous Fergie Fortuna Moravia F



32 Skupina II – Knirač-střední Knírač-střední Goshir Fortuna Moravia P
33 Skupina III – MIX Jack rusell teriér Bella z Heřmánkového kopce F
34 Skupina III – MIX Jack rusell teriér Eco Marcafan Bohemia Jack P
35 Skupina III – Stafordšírský bullteriér Stafordšírský bullteriér Bailee Black Sapphire „Yorick“ P
36 Skupina III – Stafordšírský bullteriér Stafordšírský bullteriér Indian Scout Moravia Lord P
37 Skupina III – Stafordšírský bullteriér Stafordšírský bullteriér Young Blood Wizard Bull P
38 Skupina III – Stafordšírský bullteriér Stafordšírský bullteriér Bora Arybess Silesia F
39 Skupina III – West Highland White Terrier West Highland White Terrier Dear Sophie Little Soulmate F
40 Skupina III – West Highland White Terrier West Highland White Terrier Faith Little Soulmate F
41 Skupina III – West Highland White Terrier West Highland White Terrier Guliver of Mine Little Soulmate P
42 Skupina IV – Jezevčík Jezevčík trpaslíčí/králičí hladkosrstý Edward Fox Den P
43 Skupina IV – Jezevčík Jezevčík trpaslíčí/králičí hladkosrstý Elizabeth Fox Den F
44 Skupina V - MIX Peruánský naháč AC/DC Xalucha F
45 Skupina VI – MIX Rhodéský Ridgeback Aaron Charlie of Tommys Home P
46 Skupina VII – MIX Gordon setr Alotria Neverending Grace F
47 Skupina VII – MIX Maďarský ohař Dženy-Daila z Králova dvora F
48 Skupina VII – MIX Maďarský ohař Žižla-Danja Lovely Face F
49 Skupina IX – MIX Čínský chocholatý pes Danaa Sophia Rose of Silesia F
50 Skupina IX – MIX Čínský chocholatý pes Monty /Inci/ P
51 Skupina IX – Kavalír King Charles Španěl Kavalír King Charles Španěl Arnie z čertova poupěte P
52 Skupina IX – Kavalír King Charles Španěl Kavalír King Charles Španěl Frenzy z Derylova panství F
53 Skupina IX – Kavalír King Charles Španěl Kavalír King Charles Španěl Hermínek Henri Nikipé P
54 Skupina N – MIX Český strakatý pes Artes Bohemia Beltain P
55 Skupina N – MIX Český strakatý pes Bubbu Love in paws F
56 Skupina N – MIX Český strakatý pes Capka Ze strakatého kožíšku F

Licenční behy
č. skupina plemeno jméno psa P/F
1L Anglický špringr španěl Hanny s Úpatí Džbánu F
2L Parson Russell Terier Rozárka Černý faun F 
3L Peruánský naháč Brigitte Bardot od Jedíka F
4L Pes/fena do 45cm-pes bez PP/Kříženec Sam P



5L Pes/fena do 45cm-pes bez PP/Kříženec Ennie F



majitel
Javůrková Nikola
Havrlentová Lucia
Vějáčková Veronika
Koubková Sabina
Burešová Žaneta
Rabelová Petra
Andrys Michal
Buchalová Fidrmucová Nikol
Pařenicová Martina
Dvořák Martin
Rabelová Petra
Slezáková Jitka
Dědičková Kateřina
Bělohlávková Kateřina
Mahdalová Martina
Buchalová Fidrmucová Nikol
Linhartová Adriana
Šmídová Michaela
Balog Gabriel
Smolková Martina
Vějáčková Veronika
Hradilová Barbora
Eggová Alena
Sabina Koubková
Sabina Koubková
Martinů Michaela
Adámek Laďa
Adámek Laďa
Kučerová Jana
Machátková Dana
Vrchotová Petra



Vrchotová Petra
Bendová Kristýna
Crhová Iveta
Nováčková Martina Anna
Kašpárek Libor
Pecháčková Jana
Honus Zdeněk
Martínoková Gabriela
Martínoková Gabriela
Martínoková Gabriela
Mišáková Markéta
Mišáková Markéta
Šimčáková Kateřina
Havrlentová Lucia
Musilová Darja
Macalová llona 
Macalová llona 
Viktorová Martina
Henychová Lenka
Stafučíková Barbora
Breineková Petra
Stafučíková Barbora
Jelínek Martin
Doleželová Petra
Hrabalíková Ludmila

majitel
Filipová Tereza
Járová Eliška
Bidařová Kristýna
Járová Eliška



Zahelová Marie



Rozhodčí 1
číslo psa skupina úsilí vytrvalost obratnost inteligence

1 Bez PP do 45 cm – MIX 16 17 15 16
2 Bez PP do 45 cm – MIX 16 16 17 17
3 Bez PP do 45 cm – MIX 15 17 15 15
4 Bez PP do 45 cm – MIX 16 16 15 17
5 Bez PP do 45 cm – MIX 17 16 17 17
6 Bez PP do 45 cm – MIX 17 16 15 15
7 Bez PP do 45 cm – MIX 17 16 16 15
8 Bez PP nad 45 cm – feny 17 17 16 16
9 Bez PP nad 45 cm – feny 15 16 16 15

10 Bez PP nad 45 cm – feny 17 16 16 16
11 Bez PP nad 45 cm – feny 16 17 17 16
12 Bez PP nad 45 cm – feny
13 Bez PP nad 45 cm – feny 17 16 15 16
14 Bez PP nad 45 cm – feny 16 17 16 16
15 Bez PP nad 45 cm – feny 14 15 15 15
16  Bez PP nad 45 cm – psi 16 17 17 16
17  Bez PP nad 45 cm – psi 15 16 15 16
18  Bez PP nad 45 cm – psi 16 16 15 16
19  Bez PP nad 45 cm – psi 16 17 15 15
20 Skupina I – MIX 16 15 16 17
21 Skupina I – MIX 17 17 16 16
22 Skupina I – MIX 15 16 17 16
23 Skupina I- Border kolie 16 16 16 16
24 Skupina I- Border kolie 17 16 16 16
25 Skupina I- Border kolie 17 16 16 16
26 Skupina II – MIX 16 17 16 16
27 Skupina II – Knírač-malý 16 16 16 16
28 Skupina II – Knírač-malý 15 14 16 15
29 Skupina II – Knírač-malý 16 15 16 15
30 Skupina II – Knirač-střední 16 15 16 16
31 Skupina II – Knirač-střední 16 15 16 16
32 Skupina II – Knirač-střední 15 15 16 15
33 Skupina III – MIX 16 15 16 15
34 Skupina III – MIX 16 15 16 15
35 Skupina III – Stafordšírský bullteriér 17 16 16 16
36 Skupina III – Stafordšírský bullteriér 17 16 16 16
37 Skupina III – Stafordšírský bullteriér
38 Skupina III – Stafordšírský bullteriér 15 15 16 17
39 Skupina III – West Highland White Terrier 16 16 16 15
40 Skupina III – West Highland White Terrier 16 15 16 16
41 Skupina III – West Highland White Terrier 16 15 16 15
42 Skupina IV – Jezevčík 16 15 16 15
43 Skupina IV – Jezevčík 16 16 16 15
44 Skupina V - MIX 15 17 16 16



45 Skupina VI – MIX 15 16 15 15
46 Skupina VII – MIX 17 17 16 17
47 Skupina VII – MIX 17 17 16 16
48 Skupina VII – MIX 16 17 17 16
49 Skupina IX – MIX 16 16 15 15
50 Skupina IX – MIX 10 10 11 10
51 Skupina IX – Kavalír King Charles Španěl 15 14 15 15
52 Skupina IX – Kavalír King Charles Španěl 16 15 15 15
53 Skupina IX – Kavalír King Charles Španěl 16 16 15 15
54 Skupina N – MIX 15 16 14 14
55 Skupina N – MIX
56 Skupina N – MIX



Rozhodčí 1 Rozhodčí 2 součet
rychlost úsilí vytrvalost obratnost inteligencerychlost Kolo I

17 17 18 17 17 18 168
16 17 17 18 17 17 168
17 16 16 16 13 17 157
16 18 17 18 17 17 167
15 18 18 19 17 18 172
15 17 15 17 16 16 159
16 18 17 19 17 18 169
18 16 16 16 16 17 165
17 12 15 15 12 18 151
16 15 16 17 17 16 162
17 17 17 17 17 17 168

0
16 17 18 17 17 18 167
16 17 17 17 17 16 165
14 15 16 16 15 16 151
16 18 17 18 17 17 169
17 17 18 17 17 18 166
16 14 17 16 13 17 156
17 16 17 17 16 17 163
15 18 17 18 17 17 166
17 18 18 16 16 18 169
15 18 17 18 17 17 166
16 18 18 17 17 18 168
17 18 18 17 16 18 169
16 18 18 17 16 17 167
17 18 18 17 17 18 170
16 18 18 17 17 18 168
14 18 18 17 17 17 161
15 18 18 16 16 17 162
15 17 17 17 18 16 163
16 18 17 16 17 17 164
17 16 17 16 13 18 158
15 18 18 17 17 18 165
16 18 17 17 17 16 163
16 18 18 18 18 17 170
17 18 18 18 18 18 172

0
15 18 18 18 18 17 167
16 18 18 18 17 18 168
15 18 18 18 17 17 166
15 18 18 18 17 17 165
16 18 18 17 17 18 166
15 18 18 17 17 17 165
16 18 18 17 17 17 167



17 17 17 16 16 16 160
16 17 18 17 17 18 170
16 18 18 18 17 17 170
17 18 18 18 17 18 172
16 18 18 18 17 18 167
10 4 12 16 4 15 102
14 18 17 17 17 16 158
15 18 18 18 17 18 165
16 18 18 18 17 19 168
16 17 17 16 15 17 157

ND
0



Rozhodčí 1
číslo psa skupina úsilí vytrvalost obratnost inteligence

1 Bez PP do 45 cm – MIX 17 17 16 15
2 Bez PP do 45 cm – MIX 15 16 15 15
3 Bez PP do 45 cm – MIX 14 16 15 13
4 Bez PP do 45 cm – MIX 16 17 15 15
5 Bez PP do 45 cm – MIX 17 16 17 17
6 Bez PP do 45 cm – MIX 16 15 15 15
7 Bez PP do 45 cm – MIX 17 16 16 16
8 Bez PP nad 45 cm – feny 16 15 17 15
9 Bez PP nad 45 cm – feny 15 16 16 15

10 Bez PP nad 45 cm – feny 15 15 16 15
11 Bez PP nad 45 cm – feny 16 15 17 16
12 Bez PP nad 45 cm – feny
13 Bez PP nad 45 cm – feny 17 17 16 15
14 Bez PP nad 45 cm – feny 17 16 16 17
15 Bez PP nad 45 cm – feny 14 16 14 15
16  Bez PP nad 45 cm – psi 16 16 16 15
17  Bez PP nad 45 cm – psi 17 16 16 15
18  Bez PP nad 45 cm – psi 16 16 16 16
19  Bez PP nad 45 cm – psi 16 17 16 16
20 Skupina I – MIX 17 16 16 16
21 Skupina I – MIX 17 15 16 16
22 Skupina I – MIX 16 17 15 15
23 Skupina I- Border kolie 17 16 16 16
24 Skupina I- Border kolie 16 16 16 15
25 Skupina I- Border kolie 16 16 16 16
26 Skupina II – MIX 15 17 16 16
27 Skupina II – Knírač-malý 16 16 16 15
28 Skupina II – Knírač-malý 15 16 16 16
29 Skupina II – Knírač-malý 15 16 16 15
30 Skupina II – Knirač-střední 15 16 16 17
31 Skupina II – Knirač-střední 14 16 16 16
32 Skupina II – Knirač-střední 15 16 16 15
33 Skupina III – MIX 16 16 15 15
34 Skupina III – MIX 16 16 15 15
35 Skupina III – Stafordšírský bullteriér 15 16 16 16
36 Skupina III – Stafordšírský bullteriér 15 15 16 15
37 Skupina III – Stafordšírský bullteriér
38 Skupina III – Stafordšírský bullteriér 15 14 16 15
39 Skupina III – West Highland White Terrier 15 16 16 15
40 Skupina III – West Highland White Terrier 15 15 16 15
41 Skupina III – West Highland White Terrier 15 16 16 15
42 Skupina IV – Jezevčík 16 15 15 15
43 Skupina IV – Jezevčík 16 16 15 16
44 Skupina V - MIX 15 16 16 16



45 Skupina VI – MIX 15 15 16 14
46 Skupina VII – MIX 16 17 16 16
47 Skupina VII – MIX 17 17 16 15
48 Skupina VII – MIX 17 17 16 15
49 Skupina IX – MIX 16 17 16 16
50 Skupina IX – MIX 10 15 15 10
51 Skupina IX – Kavalír King Charles Španěl 14 13 16 15
52 Skupina IX – Kavalír King Charles Španěl 15 16 16 16
53 Skupina IX – Kavalír King Charles Španěl 16 15 15 16
54 Skupina N – MIX 16 15 16 15
55 Skupina N – MIX
56 Skupina N – MIX



Rozhodčí 1 Rozhodčí 2 součet
rychlost úsilí vytrvalost obratnost inteligence rychlost Kolo II

17 19 18 19 18 18 174
16 18 18 17 16 18 164
16 16 18 17 13 17 155
17 18 18 18 18 18 170
16 18 18 19 18 18 174
14 17 18 17 15 17 159
17 18 18 18 18 19 173
17 18 18 18 16 18 168
16 17 18 18 16 18 165
16 15 17 18 15 17 159
17 18 18 18 18 18 171

0
16 18 18 19 18 18 172
16 18 18 18 18 18 172
15 12 16 18 9 17 146
16 19 18 18 18 18 170
17 18 18 18 18 19 172
15 16 18 18 15 17 163
17 18 18 18 18 18 172
16 19 18 18 18 18 172
15 18 18 18 18 18 169
16 18 18 18 18 18 169
16 18 18 18 17 18 170
17 18 18 18 18 17 169
17 18 18 18 18 18 171
17 19 19 19 18 19 175
17 18 19 19 18 19 173
15 18 20 18 18 18 170
16 17 18 18 18 18 167
15 18 18 18 18 17 168
15 18 18 18 20 18 169
17 17 18 18 18 18 168
15 18 18 18 18 19 168
16 18 19 18 18 17 168
15 19 18 19 18 19 171
16 18 18 19 18 19 169

0
14 18 18 19 18 18 165
16 18 19 18 18 19 170
15 19 18 18 18 18 167
15 18 19 18 18 18 168
16 19 19 18 18 19 170
15 19 20 18 18 18 171
16 20 19 19 20 19 176



18 16 18 16 14 17 159
17 19 19 18 18 19 175
17 19 19 18 19 19 176
18 19 19 18 20 19 178
17 20 19 18 18 19 176
15 10 14 18 5 19 131
14 18 18 18 19 17 162
14 19 19 18 18 18 169
16 19 19 18 18 19 171
16 18 18 17 17 18 166

0
0
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